
 1/32 

 
 

 

IV. Évindító Szenior Hosszú Távú és  

Összetett Sprint Úszóverseny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SZENTES, 2019. január 19. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. Évindito Nemzetkozi Szenior Úszóverseny 
Szentes, 2019.01.19 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 2/32 

 

 

 

 

 

 

A verseny rendezője: 

 

Szentesi Delfin Egészségmegőrző Sport Club 

Szentesi Üdülőközpont  

Magyar Szenior Úszók Országos Szövetsége 

 

 

 

A verseny helyszíne:  

 

Dr. Rébeli Szabó József Városi Sportuszoda 50 méteres 10 sávos fedett medencéje 

 

 

Időmérés: 

 

Kézi és elektromos (Colorado Time Systems) 

 

Víz hőfoka:  

 

26,8 0C 
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Versenybíróság 

Elnök: Pengő Erzsébet  

Szervezés, koordinálás: Pólyáné Téli Éva  

Versenytitkár: Rozgonyi Eszter  

Eredmény feldolgozás: Rozgonyi Eszter, Bálega Szilvia, Áfra Sándor 

Tájékoztató: Pólya Sándor  

Indító: Szabó Imre 

Állítóbíró: Takács Sándor 

Célbíró: Szabó Imre, Hering Viktor, Takács Tímea 

Eredménygyűjtő: Munkácsi Zsolt,  

Stílusbíró: Szabó Imre, Takács Sándor 

 

Vezető időmérő: Pengő Erzsébet  

Időmérők: 

 0. Eszenyi László, Kanfiné Berezvai Gyöngyi 

1. Fehér Judit, Szenczy Erzsébet 

2. Horváth Zsolt, Barna Zsolt 

3. Molnár Lilla, Molnár Szilvia 

4. Joó Tibor, Simon Tamás 

5. Friedl Fruzsina, Mészáros Adrien 

6. Kovács Attila, Pászti Edit 

7. Kondorosi Gréta, Molnár Helga 

8. Lantos Lili, Virágos Éva 

9. Bocskay Zsófia, Palásti Katalin 

Tartalék időmérő: Pólyáné Téli Éva, Dobos Dóra 

Vezető fordulóbíró: Takács Tamara  

Fordulóbírók:  

0. Kozák Mira 

1. Szarka Zsanett, Tőke Beatrix 

2. Szaszkó Zorka, Nagy Péter 

3. Horvát Brendon, Adorján Kende 

4. Nagy Péter, Kanfi H. Levente 

5. Simon Anna, Simon Alma 

6. Orosz Abigél, Bácskai Laura 

7. Homoki Lóránt, Ladányi Lilla 

8. Lucz Imre, Bodnár Istvánné 

9. Melkuhn Dezső 

Versenyorvos: Dr. Bod Barnabás  

Éremátadás: Dr. Demeter Attiláné Bodnár Istvánné, Tóth Lászlóné 

Jelentkeztetés, váltók nevezése: Debreczeni Beáta, Takács Ágnes, Nagy Lászlóné 
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A verseny támogatói 

 

 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő – Nemzeti Együttműködési Alap 

Szentes Város Képviselő testülete 

Polgármesteri Hivatal Szentes 

Szentesi Üdülőközpont Nonprofit Kft. 

Szentesi Úszó Klub 

Tejszolg-Szentes Kft 

Csongrád Megyei Szabadidősport Szövetség 

FANI Sport 

Diapolo 

A Szentesi Delfin ESC és tagjai 

 

Valamint testnevelők, barátaink, tanítványaink, úszóversenyzők, családtagjaink  

. 

 

 

Médiatámogatóink 

 

Szentes TV, Kurca TV, Szentesi Élet, Rádió 451, Szentesi Gyors, Szentesinfo/Mozaik, Délvilág,  

Városi Visszhang Szentes  

 

 

 

 

 

Köszönet mindenkinek, aki hozzájárult versenyünk sikeréhez! 
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1500 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs: 14:45.66 (Kis Gergő - 2011) 
 
XII. kcs 
 
1. Melkuhn  Dezső 1938 Szentesi Delfin Egés 27:52,07 143p 
 100m:  1:43,79 200m:  3:34,45 400m:  7:18,49 800m: 14:47,53 
 Új OCS. 1500 m gyorson 
XI. kcs 
 
1. Csikány József dr. 1943 Törökbálinti Senior 25:39,99 183p 
 100m:  1:36,67 200m:  3:18,89 400m:  6:45,23 800m: 13:38,91 
 Új OCS. 800 és 1500 m gyorson 
Nem indult 
 Szécsi Károly 1943 Budapesti Honvéd SE 
 
X. kcs 
 
1. Hajdú  Géza 1946 Százhalombattai VUK 30:36,62 107p 
 100m:  1:43,66 200m:  3:45,54 400m:  7:56,50 800m: 16:18,67 
2. Soos  Vilmos 1945 CSM Timisoara 34:04,58 78p 
 100m:  2:00,94 200m:  4:18,46 400m:  8:55,24 800m: 18:06,40 
 
Nem indult 
 Longa  Péter 1947 Budapesti Honvéd SE 
 Rüll Gusztáv 1947 Egri Szenior Úszó Kl 
 Bögös László 1948 Egri Szenior Úszó Kl 
 
IX. kcs 
 
1. Tari László 1954 Szentesi Delfin Egés 25:22,40 189p 
 100m:  1:33,49 200m:  3:14,18 400m:  6:37,11 800m: 13:24,60 
2. Tóth László 1954 Hódmezővásárhelyi Sz 26:59,54 157p 
 100m:  1:39,70 400m:  7:06,20 800m: 14:21,32 
3. Dobcsányi János 1950 Szegedi Deres Szenio 31:12,10 101p 
 100m:  1:57,25 200m:  4:02,79 400m:  8:14,09 800m: 16:36,51 
4. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Egés 33:19,30 83p 
 100m:  2:00,8   200m:  4:13,22 400m:  8:40,19 800m: 17:37,14 
 
VIII.kcs 
 
1. Rentka László dr. 1957 Debreceni Szenior Ús 23:16,92 245p 
 50m:  0:39,69 100m:  1:25,65 200m:  2:55,71 400m:  6:03,07 800m: 12:23,27 
2. Sebők  János 1956 Kiskunfélegyházi Úsz 23:37,88 234p 
 50m:  0:38,37 100m:  1:22,98 200m:  2:54,16 400m:  6:03,42 800m: 12:29,69 
3. Molnár Péter 1959 Debreceni Szenior Ús 29:13,32 124p 
 100m:  1:46,02 400m:  7:36,30 800m: 15:24,34 
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1500 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs: 14:45.66 (Kis Gergő - 2011) 
 
VIII.kcs 
 
4. Miklós Attila 1956 Debreceni Szenior Ús 30:09,69 112p 
 100m:  1:43,02 200m:  3:42,17 400m:  7:42,31 800m: 15:49,41 
 
VII. kcs 
 
1. Hajdú László 1961 BÁCSV§Z Kecskeméti V 20:12,74 375p 
 50m:  0:36,80 100m:  1:16,52 200m:  2:38,58 400m:  5:23,04 800m: 10:48,95 
2. Elefánt László 1961 Debreceni Szenior Ús 22:11,43 283p 
 50m:  0:39,39 100m:  1:21,23 200m:  2:48,16 400m:  5:47,38 800m: 11:45,88 
3. Schenk Róbert 1960 Törökbálinti Senior 23:10,47 248p 
 100m:  1:23,40 200m:  2:54,54 400m:  6:02,94 800m: 12:19,69 
4. Lisetchi Mihai 1960 MASTERS Timisoara 26:29,09 166p 
 100m:  1:28,67 200m:  3:10,52 400m:  6:39,52 800m: 13:39,23 
5. Gombos  Imre 1963 Szegedi Deres Szenio 27:30,37 148p 
 100m:  1:37,06 200m:  3:32,06 400m:  6:57,21 800m: 14:22,00 
 
VI. kcs 
 
1. Tóth Csaba 1969 Törökbálinti Senior 19:45,14 401p 
 50m:  0:36,01 100m:  1:15,56 200m:  2:34,74 400m:  5:13,64 800m: 10:29,61 
2. Kómár Lajos 1965 Szegedi Deres Szenio 21:47,32 299p 
 50m:  0:38,63 100m:  1:20,21 200m:  2:48,34 400m:  5:45,50 800m: 11:35,45 
3. Horváth Zsolt 1966 Százhalombattai VUK 21:54,13 294p 
 50m:  0:37,60 100m:  1:18,79 200m:  2:44,21 400m:  5:37,61 800m: 11:33,94 
4. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Fókák SE 22:42,52 264p 
 50m:  0:38,37 100m:  1:20,37 200m:  2:49,36 400m:  5:53,19 800m: 11:58,84 
5. Maczula Zoltán 1967 Szentesi Delfin Egés 23:12,54 247p 
 50m:  0:39,80 100m:  1:22,92 200m:  2:53,60 400m:  6:00,34 800m: 12:13,36 
6. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Szenior 24:49,69 202p 
 100m:  1:25,57 200m:  2:59,32 400m:  6:17,13 800m: 13:00,51 
7. Oláh Attila 1967 Tovafutók SE 25:46,13 180p 
 100m:  1:34,19 200m:  3:13,61 400m:  6:38,64 800m: 13:37,59 
8. László Bence 1968 Vasemberek 29:12,95 124p 
 100m:  1:37,65 200m:  3:26,43 400m:  7:11,78 800m: 14:59,59 
 
Nem indult 
 Szikszai Brúnó 1967 Debreceni Szenior Ús 



IV. Évindito Nemzetkozi Szenior Úszóverseny 
Szentes, 2019.01.19 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 7/32 

1500 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs: 14:45.66 (Kis Gergő - 2011) 
 
V. kcs 
 
1. Pozsgai Gábor 1970 Százhalombattai VUK 21:47,72 299p 
 50m:  0:37,76 100m:  1:19,74 200m:  2:45,47 400m:  5:41,15 800m: 11:35,51 
2. Papp Gábor 1972 Budapesti Delfinek S 23:07,11 250p 
 50m:  0:37,88 100m:  1:21,62 200m:  2:51,25 400m:  5:54,27 800m: 12:08,63 
3. Vas Balázs 1972 Szegedi Deres Szenio 23:22,78 242p 
 100m:  1:26,30 200m:  2:59,24 400m:  6:04,59 800m: 12:20,57 
4. Toperczer Attila 1971 Budapesti Delfinek S 23:51,62 227p 
 100m:  1:24,06 200m:  2:58,56 400m:  6:10,61 800m: 12:37,81 
5. Molnár József 1973 Debreceni Szenior Ús 24:27,63 211p 
 100m:  1:24,08 200m:  2:57,23 400m:  6:09,24 800m: 12:42,34 
6. dr Csonka Csaba 1972 Szegedi Deres Szenio 27:10,27 154p 
 100m:  1:32,87 200m:  3:16,55 400m:  6:51,79 800m: 14:10,30 
7. Olajos dr. János 1972 Vasemberek 27:43,32 145p 
 100m:  1:35,85 200m:  3:20,00 400m:  6:50,0   800m: 14:20,02 
8. Csomai Zsolt 1970 BÁCSV§Z Kecskeméti V 36:30,16 63p 
 100m:  2:10,12 200m:  4:27,06 400m:  9:14,26 800m: 19:09,25 
 
Nem indult 
 Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús 
 
IV. kcs 
 
1. Dr.Molnár István 1975 OSC 20:55,00 338p 
 100m:  1:19,73 200m:  2:42,27 400m:  5:30,72 800m: 11:07,01 
2. Tóth Csaba 1976 Százhalombattai VUK 21:01,63 333p 
 50m:  0:34,85 100m:  1:14,00 200m:  2:35,91 400m:  5:22,64 800m: 11:00,32 
3. Bohos Tamás 1975 Budapesti Delfinek S 22:53,54 258p 
 100m:  1:24,22 200m:  3:01,16 400m:  6:08,25 800m: 12:15,71 
4. Bódi Szabolcs 1975 Nyíregyházi Fókák SE 23:05,94 251p 
 50m:  0:38,40 100m:  1:21,11 200m:  2:50,99 400m:  5:54,86 800m: 12:06,53 
5. Király Balázs 1977 Pécsi Vörös Meteor S 23:55,11 226p 
 100m:  1:25,64 200m:  3:01,45 400m:  6:12,86 800m: 12:42,47 
6. Bérczes Ádám 1975 Budapesti Delfinek S 24:23,92 213p 
 100m:  1:24,12 200m:  2:58,29 400m:  6:13,18 800m: 12:48,31 
7. Tóth Szilveszter 1978 Tovafutók SE 26:14,96 171p 
 100m:  1:35,48 200m:  3:18,62 400m:  6:50,28 800m: 13:55,68 
8. Gergely András 1976 Kis Tri Balaton 26:21,69 169p 
 100m:  1:35,60 200m:  3:20,80 400m:  6:57,52 800m: 14:30,55 
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1500 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs: 14:45.66 (Kis Gergő - 2011) 
 
IV. kcs 
 
9. Tari Béla 1979 Békéscsabai Szenior 26:29,75 166p 
 100m:  1:21,19 200m:  2:53,26 400m:  6:26,17 800m: 13:27,12 
Nem indult 
 Zima Péter 1975 BÁCSV§Z Kecskeméti V 
 Bors Ferenc 1977 Budapesti Delfinek S 
 
III. kcs 
 
1. Nagy-Kovács Ádám 1980 Debreceni Szenior Ús 20:51,39 341p 
 50m:  0:36,99 100m:  1:18,28 200m:  2:41,36 400m:  5:29,27 800m: 11:06,30 
2. Varga Zoltán 1984 Budapesti Delfinek S 21:43,05 302p 
 50m:  0:36,41 100m:  1:17,83 200m:  2:44,36 400m:  5:40,92 800m: 11:37,75 
3. Reus Alin Florian 1983 Orca Cluj 22:55,72 256p 
 50m:  0:35,09 100m:  1:15,31 200m:  2:40,85 400m:  5:39,82 800m: 11:49,86 
4. Stoica Octavian Sorin 1984 AC CS SwimmMania Clu 24:17,23 216p 
 50m:  0:36,52 100m:  1:18,85 200m:  2:51,60 400m:  6:05,15 800m: 12:41,37 
5. Szabó dr. Attila 1983 Vasemberek 26:18,84 169p 
 100m:  1:35,51 200m:  3:20,73 400m:  6:54,57 800m: 13:59,74 
6. Csörsz Gergely 1982 Herpály SE 27:13,35 153p 
 100m:  1:35,08 200m:  3:21,00 400m:  6:57,13 800m: 14:22,16 
7. Tóth Gábor Szilveszter 1981 Kis Tri Balaton 28:11,21 138p 
 100m:  1:41,51 200m:  3:35,24 400m:  7:24,38 800m: 15:12,33 
8. Bihari Árpád 1980 Debreceni Szenior Ús 31:02,44 103p 
 100m:  1:45,16 200m:  3:45,23 400m:  7:56,20 800m: 16:21,10 
 
Nem indult 
 Avram Sabin 1980 CSM Timisoara 
 Kocsis Szabolcs 1982 Debreceni Szenior Ús 
 Zentai Zsolt 1980 Vasemberek 
 
II. kcs 
 
1. Cserés Miklós 1985 Nyíregyházi Fókák SE 19:38,55 408p 
 50m:  0:35,41 100m:  1:14,55 200m:  2:34,60 400m:  5:13,65 800m: 10:29,15 
2. Bozsoó  András 1986 BÁCSV§Z Kecskeméti V 21:51,61 296p 
 100m:  1:14,03 200m:  2:38,12 400m:  5:34,68 800m: 11:34,14 
 
Nem indult 
 Ghincea Alexandru 1987 Timisoara 
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1500 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs: 14:45.66 (Kis Gergő - 2011) 
 
I. kcs 
 
1. Köteles  Dávid 1993 HÓD Úszó SE 21:55,28 293p 
 100m:  1:17,80 200m:  2:41,54 400m:  5:27,77 800m: 11:10,71 
2. Bíró  Gábor 1993 Szentesi Delfin Egés 25:12,90 193p 
 100m:  1:30,37 200m:  3:10,21 400m:  6:32,74 800m: 13:22,84 
3. Szabó Ádám 1991 Békéscsabai Szenior 25:34,12 185p 
 100m:  1:19,06 200m:  2:54,71 400m:  6:16,27 800m: 13:21,37 
 
 

1500 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám     Országos csúcs: 15:47.09 (Kapás Boglárka - 2015) 
 
XII. kcs 
 
1. Schriffert Józsefné 1938 dr. Regele Károly Sz 40:56,28 56p 
 100m:  2:34,05 200m:  5:14,45 400m: 10:42,49 800m: 21:41,59 

 Új Országos csúcs 800 gyorson, Új országos alapcsúcs 1500 m gyorson 
 
XI. kcs 
 
Nem indult 
 Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin Egés 
 
X. kcs 
 
1. Dr Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Szenior 39:16,52 63p 
 100m:  2:24,34 200m:  4:57,87 400m: 10:12,33 800m: 20:45,05 
 
IX. kcs 
 
1. Juhászné Tóth Margit 1953 Békéscsabai Szenior 26:35,31 206p 
 100m:  1:40,11 200m:  3:27,89 400m:  7:02,98 800m: 14:13,51 
2. Palásti Katalin 1952 Szentesi Delfin Egés 30:22,65 138p 
 100m:  1:48,59 200m:  3:52,57 400m:  7:55,05 800m: 16:07,44 
 
VIII.kcs 
 
1. Virágos  Éva 1957 Szentesi Delfin Egés 25:01,41 247p 
 100m:  1:33,19 200m:  3:11,48 400m:  6:33,10 800m: 13:14,82 
2. Botfalvai  Ágnes 1958 Budapesti Delfinek S 31:54,00 119p 
 100m:  1:52,10 200m:  3:57,26 400m:  8:12,01 800m: 16:46,19 
3. Gondiné Lakatos Ildikó 1955 Békéscsabai Szenior 37:51,40 71p 
 100m:  2:13,42 200m:  4:39,51 400m:  9:42,31 800m: 19:59,83 
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1500 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám     Országos csúcs: 15:47.09 (Kapás Boglárka - 2015) 
 
VII. kcs 
 
1. Gévay  Lilianna 1964 dr. Regele Károly Sz 24:58,57 248p 
 100m:  1:31,54 200m:  3:10,03 400m:  6:33,09 800m: 13:15,23 
2. Tarta Eleonora 1961 MASTERS Timisoara 39:42,12 61p 
 100m:  2:14,46 200m:  4:44,23 400m:  9:56,17 800m: 20:42,56 
 
VI. kcs 
 
1. Csikány Csilla dr. 1968 Törökbálinti Senior 20:12,30 469p 
 50m:  0:35,67 100m:  1:14,85 200m:  2:35,39 400m:  5:16,43 800m: 10:40,47 

 Új OCS. 1500 m gyorson 
2. Várady Judit 1967 Törökbálinti Senior 29:08,92 156p 
 100m:  1:46,72 200m:  3:40,72 400m:  7:29,40 800m: 15:16,64 
3. Ratkai  Györgyi 1967 Pécsi Vörös Meteor S 29:36,81 149p 
 100m:  1:49,21 200m:  3:49,27 400m:  7:46,92 800m: 15:44,61 
4. Mészöly  Éva 1969 Ferencvárosi Torna C 32:25,29 113p 
 100m:  2:05,22 200m:  4:16,90 400m:  8:42,23 800m: 17:27,74 
 
V. kcs 
 
1. Bujna Lilla 1974 Tovafutók SE 21:48,33 373p 
 50m:  0:38,08 100m:  1:19,26 200m:  2:45,46 400m:  5:39,08 800m: 11:31,42 
2. Tórök Olga 1970 Szegedi Deres Szenio 23:07,12 313p 
 50m:  0:40,69 100m:  1:25,01 200m:  2:54,28 400m:  5:56,19 800m: 12:03,40 
3. Dragodan Ana 1973 MASTERS Timisoara 37:36,50 72p 
 100m:  2:02,63 200m:  4:24,16 400m:  9:15,38 800m: 19:15,88 
 
IV. kcs 
 
1. Kovács Anna Delia 1976 Gold Stars Nagybánya 22:06,61 358p 
 50m:  0:37,15 100m:  1:18,22 200m:  2:44,97 400m:  5:43,01 800m: 11:41,74 
2. Balogh Anna 1979 Újpesti Torna Egylet 22:56,38 321p 
 50m:  0:39,36 100m:  1:22,49 200m:  2:51,19 400m:  5:53,63 800m: 12:02,35 
3. Tracsek Mónika 1977 Budapesti Delfinek S 23:35,71 295p 
 100m:  1:25,11 200m:  2:59,79 400m:  6:11,64 800m: 12:34,03 
4. Borbély  Anita 1978 Iron Swim 26:01,73 219p 
 100m:  1:39,35 200m:  3:22,40 400m:  6:51,51 800m: 13:52,35 
 
Nem indult 
 Felvégi  Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin Egés 
 Harsányi dr. Zsuzsanna 1976 Vasemberek 



IV. Évindito Nemzetkozi Szenior Úszóverseny 
Szentes, 2019.01.19 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 11/32 

1500 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám     Országos csúcs: 15:47.09 (Kapás Boglárka - 2015) 
 
III. kcs 
 
1. Palczertné Molnár Enikő 1983 BEAC Budapesti Egyet 22:02,29 362p 
 50m:  0:38,00 100m:  1:19,66 200m:  2:44,25 400m:  5:40,55 800m: 11:41,07 
2. Kálóczy Zsuzsanna 1982 Pécsi Vörös Meteor S 25:50,61 224p 
 100m:  1:29,31 200m:  3:10,29 400m:  6:38,92 800m: 13:38,22 
3. Csikai Anita 1980 BÁCSV§Z Kecskeméti V 26:40,77 204p 
 100m:  1:39,42 200m:  3:26,56 400m:  7:04,40 800m: 14:13,75 
4. Sánta  Csilla 1984 Pécsi Vörös Meteor S 28:35,05 165p 
 100m:  1:37,14 200m:  3:29,10 400m:  7:20,0   800m: 15:09,43 
5. Királyné Csirke Eszter 1980 Pécsi Vörös Meteor S 29:16,22 154p 
 100m:  1:38,86 200m:  3:32,15 400m:  7:26,82 800m: 15:17,87 
 
II. kcs 
 
1. Boulsevicz Beatrix 1987 Dunakanyar Sportegye 21:20,86 398p 
 50m:  0:35,60 100m:  1:15,02 200m:  2:36,62 400m:  5:24,27 800m: 11:10,85 
 
I. kcs 
 
1. Bocskor Kitty 1992 Debreceni Szenior Ús 23:28,60 299p 
 50m:  0:37,23 100m:  1:19,78 200m:  2:47,86 400m:  5:56,40 800m: 12:22,93 
2. Leichtner Szilvia 1992 Kis Tri Balaton 28:39,21 164p 
 100m:  1:39,38 200m:  3:29,12 400m:  7:22,56 800m: 15:09,23 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
XII. kcs 
 
1. Melkuhn  Dezső 1938 Szentesi Delfin Egés  0:43,28 113p 
 
XI. kcs 
 
1. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:41,21 131p 
 
Nem indult 
 Priboj István 1942 Csongrádi Senior 
 
X. kcs 
 
1. Csaba László 1948 Törökbálinti Senior  0:31,28 300p 
2. Bólyai István 1947 Tatabányai Vízmű Spo  0:33,57 242p 
3. Hajdú  Géza 1946 Százhalombattai VUK  0:35,78 200p 
4. Dr.Vezsenyi Péter 1949 Szentesi Delfin Egés  0:38,69 158p 
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50 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
X. kcs 
 
5. Sümeghy László dr 1945 Budapesti Delfinek S  0:39,41 150p 
6. Dr.Balás Gábor 1949 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:40,16 141p 
7. Faragó Attila 1946 Hódmezővásárhelyi Sz  0:47,26 87p 
Nem indult 
 Halmos Péter 1948 Százhalombattai VUK 
 Patkó  József 1948 Egri Szenior Úszó Kl 
 
IX. kcs 
 
1. Tóth József 1953 Tatabányai Vízmű Spo  0:34,46 224p 
2. Zenke József 1950 Hódmezővásárhelyi Sz  0:38,83 156p 
3. Dömötör Ferenc  dr. 1953 Törökbálinti Senior  0:40,51 138p 
4. Dr Gyenes András 1951 Szegedi Deres Szenio  0:41,74 126p 
5. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Egés  0:46,95 88p 
6. Dobcsányi János 1950 Szegedi Deres Szenio  0:50,02 73p 
 
Nem indult 
 Kuhn Alexandru 1952 CSM Timisoara 
 
VIII.kcs 
 
1. Sebők  János 1956 Kiskunfélegyházi Úsz  0:32,61 264p 
2. Dr.Otterbein Karoly 1955 Szabadka  0:32,78 260p 
3. Tóth Árpád 1958 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:33,15 252p 
4. Rentka László dr. 1957 Debreceni Szenior Ús  0:33,17 251p 
5. Tejes István 1957 Százhalombattai VUK  0:38,09 166p 
6. Molnár Péter 1959 Debreceni Szenior Ús  0:38,54 160p 
7. Terbe Ákos 1956 Kiskunfélegyházi Úsz  0:41,21 131p 
 
Nem indult 
 Márton István 1958 Törökbálinti Senior 
 
VII. kcs 
 
1. Besze Gábor 1964 Budapesti Delfinek S  0:28,32 404p 
2. Barna György 1964 Törökbálinti Senior  0:29,17 370p 
3. Hajdú László 1961 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:30,46 325p 
4. Dr Csernus  Zoltán 1963 Szegedi Deres Szenio  0:31,10 305p 
5. Nagy Zsolt 1964 Szeder SE  0:31,69 288p 
6. Lisetchi Mihai 1960 MASTERS Timisoara  0:33,75 238p 
7. Pusztai Tamás 1962 Pécsi Vörös Meteor S  0:40,87 134p 
8. Szabó György 1962 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:41,36 129p 
 
Nem indult 
 Elefánt László 1961 Debreceni Szenior Ús 
 Kun Zoltán 1964 Kiskunfélegyházi Úsz 
 
VI. kcs 
 
1. Tóth Csaba 1969 Törökbálinti Senior  0:28,21 409p 
2. Kőhalmi András 1968 Százhalombattai VUK  0:28,46 398p 
3. Dr. Szabó László 1969 Szentesi Delfin Egés  0:28,73 387p 
4. Maczula Zoltán 1967 Szentesi Delfin Egés  0:29,38 362p 
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50 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
VI. kcs 
 
5. Kovács Attila 1965 Szentesi Delfin Egés  0:30,02 339p 
6. Tóth György 1969 Százhalombattai VUK  0:30,16 334p 
7. Dr. Czakó László 1966 Szegedi Deres Szenio  0:30,61 320p 
8. Grigalek Gábor dr 1965 Budapesti Delfinek S  0:30,68 318p 
9. Dr Seres László 1968 Szegedi Deres Szenio  0:30,69 317p 
10. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Fókák SE  0:30,79 314p 
11. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Szenior  0:32,05 279p 
12. Dr. Giba  Zoltán 1967 Bohóchal Úszó és Szi  0:33,31 248p 
13. Virágos Gábor dr. 1968 Debreceni Szenior Ús  0:33,92 235p 
14. Égi Zoltán 1967 Százhalombattai VUK  0:35,42 206p 
15. Hetényi János 1965 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:49,05 77p 
 
Nem indult 
 Szikszai Brúnó 1967 Debreceni Szenior Ús 
 László Bence 1968 Vasemberek 
 Bóta  Csaba 1968 Szentesi Delfin Egés 
 Bödör Gábor 1968 Budapesti Delfinek S 
 
V. kcs 
 
1. Papp Gábor 1972 Budapesti Delfinek S  0:29,89 344p 
2. Csipes Andor 1973 Invictus SC Mezőtúri  0:30,08 337p 
3. Toperczer Attila 1971 Budapesti Delfinek S  0:30,64 319p 
4. Horváth Sándor 1971 Szentesi Delfin Egés  0:30,95 309p 
5. Holló Szabó Viktor 1973 Kiskunfélegyházi Úsz  0:34,60 221p 
6. Dr. Szilágyi Barnabás 1970 Nyíregyházi Fókák SE  0:35,43 206p 
7. Csomai Zsolt 1970 BÁCSV§Z Kecskeméti V  1:01,73 39p 
 
Nem indult 
 Hajdu Gyula 1971 Nyírsenior 97 SE 
 Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús 
 
IV. kcs 
 
1. Pintican Cristian 1979 CSM Arad  0:27,17 458p 
2. Frank László 1975 Törökbálinti Senior  0:28,61 392p 
3. Nicule Bogdan 1977 Aqua 01 Cluj  0:30,65 319p 
4. Bódi Szabolcs 1975 Nyíregyházi Fókák SE  0:30,82 313p 
5. Tari Béla 1979 Békéscsabai Szenior  0:31,14 304p 
6. Bohos Tamás 1975 Budapesti Delfinek S  0:31,44 295p 
7. Bérczes Ádám 1975 Budapesti Delfinek S  0:31,51 293p 
8. Király Balázs 1977 Pécsi Vörös Meteor S  0:35,26 209p 
9. Tóth Szilveszter 1978 Tovafutók SE  0:36,92 182p 
 
Nem indult 
 Zima Péter 1975 BÁCSV§Z Kecskeméti V 
 
III. kcs 
 
1. Varga Zoltán 1984 Budapesti Delfinek S  0:28,41 400p 
2. Aradi  Ferenc 1982 Pécsi Vörös Meteor S  0:28,59 393p 
3. Szabó János 1982 Pécsi Vörös Meteor S  0:28,64 391p 
4. Lőrinc Roland 1983 Egyéni versenyző  0:30,22 332p 
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50 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
III. kcs 
 
5. Csörsz Gergely 1982 Herpály SE  0:35,20 210p 
6. Bihari Árpád 1980 Debreceni Szenior Ús  0:41,62 127p 
Nem indult 
 Reus Alin Florian 1983 Orca Cluj 
 
II. kcs 
 
1. Huszár Tibor 1987 Százhalombattai VUK  0:26,74 480p 
2. Cserés Miklós 1985 Nyíregyházi Fókák SE  0:28,24 407p 
3. Gyovai Balázs 1986 Csongrádi Senior  0:28,87 381p 
4. Patakfalvi-Vigh Daniel Ad 1986 Százhalombattai VUK  0:30,79 314p 
 
Nem indult 
 Gőcze Balázs 1986 Swim Life 
 Geönczeöl Gábor 1986 Szentesi Delfin Egés 
 Ghincea Alexandru 1987 Timisoara 
 
I. kcs 
 
1. Nagy Milán 1993 Sun City Triathlon T  0:24,21 647p 
2. Köteles  Dávid 1993 HÓD Úszó SE  0:26,02 521p 
3. Gábe Tamás 1990 Sun City Triathlon T  0:26,15 513p 
4. Bursuc Liviu 1990 AC CS SwimmMania Clu  0:27,66 434p 
5. Szabó Ádám 1991 Békéscsabai Szenior  0:28,33 404p 
6. Suciu Daniel 1992 MASTERS Timisoara  0:29,41 361p 
 
Nem indult 
 Geier Norbert 1992 Tatabányai Vízmű Spo 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.89 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
XII. kcs 
 
1. Bodnár Istvánné 1939 Szentesi Delfin Egés  1:27,15 20p 
 
XI. kcs 
 
1. Gellér Józsefné 1943 Herceghalom SE  0:47,01 128p 
 
Nem indult 
 Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin Egés 
 
X. kcs 
 
1. Hargitai Katalin 1947 Budapesti Delfinek S  0:56,07 75p 
2. Bocskai Zsófia 1947 Szentesi Delfin Egés  1:00,35 60p 
3. Répási Enikő 1946 Törökbálinti Senior  1:02,23 55p 
4. Dr Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Szenior  1:08,94 40p 
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50 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.89 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
IX. kcs 
 
1. Juhászné Tóth Margit 1953 Békéscsabai Szenior  0:38,44 235p 
2. Palásti Katalin 1952 Szentesi Delfin Egés  0:39,15 222p 
3. Demkóné Balla Sarolta 1953 Debreceni Szenior Ús  0:43,20 165p 
4. Tóth  Dénes Károlyné 1954 Pécsi Vörös Meteor S  0:49,92 107p 
5. Juhász Ágnes 1951 Tatabányai Vízmű Spo  1:12,44 35p 
6. Nagy Ida 1954 Nagyszénás  1:14,97 31p 
 
VII. kcs 
 
1. Gévay  Lilianna 1964 dr. Regele Károly Sz  0:37,26 258p 
2. Talinga Ildiko 1963 MASTERS Timisoara  0:42,57 173p 
3. Tarta Eleonora 1961 MASTERS Timisoara  0:44,65 150p 
 
VI. kcs 
 
1. Csikány Csilla dr. 1968 Törökbálinti Senior  0:30,39 476p 
2. Pászti  Edit 1966 Szentesi Delfin Egés  0:33,56 353p 
3. Baloghné Solti Gyöngyi 1965 Százhalombattai VUK  0:37,92 245p 
4. Véghné Kovács Ildikó 1968 Budapesti Honvéd SE  0:38,35 237p 
5. Várady Judit 1967 Törökbálinti Senior  0:44,68 149p 
6. Bögösné Nagy Edit 1966 Bohóchal Úszó és Szi  0:48,39 117p 
7. dr.Farkasné dr.Patakfalvi 1965 Százhalombattai VUK  0:48,89 114p 
8. Ratkai  Györgyi 1967 Pécsi Vörös Meteor S  0:50,50 103p 
9. Mészöly  Éva 1969 Ferencvárosi Torna C  0:51,00 100p 
 
Nem indult 
 Pengö Erzsébet 1965 Szentesi Delfin Egés 
 
V. kcs 
 
1. Simon Ildikó 1974 Herceghalom SE  0:30,78 458p 
2. Majorfalvi Éva 1974 Törökbálinti Senior  0:37,07 262p 
 
Nem indult 
 Tarjáni Regina 1974 Százhalombattai VUK 
 
IV. kcs 
 
1. Nagy Enikő 1979 Hódmezővásárhelyi Sz  0:29,71 509p 
2. B. Szücs Dóra 1975 Törökbálinti Senior  0:30,64 464p 
3. Kovács Anna Delia 1976 Gold Stars Nagybánya  0:32,58 386p 
4. Tracsek Mónika 1977 Budapesti Delfinek S  0:34,76 318p 
 
Nem indult 
 Felvégi  Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin Egés 
 
III. kcs 
 
1. Ficze Gabriella 1981 Törökbálinti Senior  0:31,17 441p 
2. Palczertné Molnár Enikő 1983 BEAC Budapesti Egyet  0:31,69 420p 
3. Sánta  Csilla 1984 Pécsi Vörös Meteor S  0:37,45 254p 
4. Királyné Csirke Eszter 1980 Pécsi Vörös Meteor S  0:39,80 212p 
5. Radulescu Adina 1984 Timisoara  1:03,78 51p 
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50 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.89 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
III. kcs 
 
Nem indult 
 Rozgonyi  Eszter 1980 Szentesi Delfin Egés 
 Farkas Zsoltné Nagy  Mari 1981 Sun City Triathlon T 
 
II. kcs 
 
1. Boulsevicz Beatrix 1987 Dunakanyar Sportegye  0:29,22 535p 
2. Tőke Beatrix 1986 Szentesi Delfin Egés  0:46,78 130p 
 
I. kcs 
 
1. Palásti  Éva 1990 Kiskunfélegyházi Úsz  0:32,22 399p 
 
Nem indult 
 Vereb Alexandra 1991 HÓD Úszó SE 
 Ambrus Diana 1993 HÓD Úszó SE 
 
 

50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.99 (Szilágyi Csaba - 2018) 
 
XII. kcs 
 
1. László Sándor 1937 Pénzügyőr SE  0:56,34 106p 
2. Melkuhn  Dezső 1938 Szentesi Delfin Egés  0:57,94 97p 
 
XI. kcs 
 
1. Somlai Gábor 1944 Törökbálinti Senior  0:42,62 245p 
2. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:51,42 139p 
 
Nem indult 
 Priboj István 1942 Csongrádi Senior 
 
X. kcs 
 
1. Bólyai István 1947 Tatabányai Vízmű Spo  0:43,24 234p 
2. Csaba László 1948 Törökbálinti Senior  0:43,67 227p 
3. Sümeghy László dr 1945 Budapesti Delfinek S  0:45,51 201p 
4. Dr.Balás Gábor 1949 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:49,15 159p 
5. Soos  Vilmos 1945 CSM Timisoara  0:52,73 129p 
 
Nem indult 
 Halmos Péter 1948 Százhalombattai VUK 
 Patkó  József 1948 Egri Szenior Úszó Kl 
 
IX. kcs 
 
1. Kuhn Alexandru 1952 CSM Timisoara  0:43,56 229p 
2. Dr Gyenes András 1951 Szegedi Deres Szenio  0:45,85 196p 
3. Dömötör Ferenc  dr. 1953 Törökbálinti Senior  0:48,93 161p 
4. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Egés  0:57,44 100p 
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50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.99 (Szilágyi Csaba - 2018) 
 
VIII.kcs 
 
1. Rentka László dr. 1957 Debreceni Szenior Ús  0:40,35 288p 
2. Tóth Árpád 1958 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:40,43 287p 
3. Tejes István 1957 Százhalombattai VUK  0:46,82 184p 
4. Molnár Péter 1959 Debreceni Szenior Ús  0:47,11 181p 
5. Terbe Ákos 1956 Kiskunfélegyházi Úsz  0:51,19 141p 
 
Nem indult 
 Márton István 1958 Törökbálinti Senior 
 
VII. kcs 
 
1. Barna György 1964 Törökbálinti Senior  0:36,61 386p 
2. Hajdú László 1961 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:38,80 324p 
3. Besze Gábor 1964 Budapesti Delfinek S  0:41,46 266p 
4. Dr Csernus  Zoltán 1963 Szegedi Deres Szenio  0:42,88 240p 
5. Lisetchi Mihai 1960 MASTERS Timisoara  0:46,21 192p 
6. Szabó György 1962 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:51,00 143p 
 
Nem indult 
 Kun Zoltán 1964 Kiskunfélegyházi Úsz 
 
VI. kcs 
 
1. Kőhalmi András 1968 Százhalombattai VUK  0:35,80 413p 
2. Dr Seres László 1968 Szegedi Deres Szenio  0:36,68 384p 
3. Grigalek Gábor dr 1965 Budapesti Delfinek S  0:37,38 363p 
4. Tóth Csaba 1969 Törökbálinti Senior  0:38,09 343p 
5. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Fókák SE  0:38,72 326p 
6. Virágos Gábor dr. 1968 Debreceni Szenior Ús  0:39,57 306p 
7. Dr. Czakó László 1966 Szegedi Deres Szenio  0:40,61 283p 
8. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Szenior  0:40,63 282p 
9. Dr. Giba  Zoltán 1967 Bohóchal Úszó és Szi  0:43,44 231p 
10. Égi Zoltán 1967 Százhalombattai VUK  0:46,68 186p 
11. Hetényi János 1965 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:59,73 89p 
 
Nem indult 
 Szikszai Brúnó 1967 Debreceni Szenior Ús 
 Bóta  Csaba 1968 Szentesi Delfin Egés 
 
V. kcs 
 
1. Papp Gábor 1972 Budapesti Delfinek S  0:38,88 322p 
2. Pozsgai Gábor 1970 Százhalombattai VUK  0:39,39 310p 
3. Csipes Andor 1973 Invictus SC Mezőtúri  0:39,87 299p 
4. Horváth Sándor 1971 Egyéni versenyző  0:40,58 283p 
5. Dr. Szilágyi Barnabás 1970 Nyíregyházi Fókák SE  0:44,04 222p 
6. Toperczer Attila 1971 Budapesti Delfinek S  0:44,89 209p 
7. Holló Szabó Viktor 1973 Kiskunfélegyházi Úsz  0:45,83 197p 
8. Csomai Zsolt 1970 BÁCSV§Z Kecskeméti V  1:12,34 50p 
 
Nem indult 
 Hajdu Gyula 1971 Nyírsenior 97 SE 
 Szabó Imre 1970 Szentesi Delfin Egés 
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50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.99 (Szilágyi Csaba - 2018) 
 
IV. kcs 
 
1. Pintican Cristian 1979 CSM Arad  0:36,59 387p 
2. Bohos Tamás 1975 Budapesti Delfinek S  0:37,61 356p 
3. Nicule Bogdan 1977 Aqua 01 Cluj  0:37,95 347p 
4. Frank László 1975 Törökbálinti Senior  0:40,19 292p 
5. Tari Béla 1979 Békéscsabai Szenior  0:42,55 246p 
6. Bérczes Ádám 1975 Budapesti Delfinek S  0:43,46 231p 
7. Tóth Szilveszter 1978 Tovafutók SE  0:46,33 190p 
8. Urbán Tamás 1975 Kiskunfélegyházi Úsz  0:48,68 164p 
9. Király Balázs 1977 Pécsi Vörös Meteor S  0:53,14 126p 
 
Nem indult 
 Zima Péter 1975 BÁCSV§Z Kecskeméti V 
 
III. kcs 
 
1. Bogár Tibor 1982 Hódmezővásárhelyi Sz  0:35,50 424p 
2. Varga Zoltán 1984 Budapesti Delfinek S  0:35,74 415p 
3. Aradi  Ferenc 1982 Pécsi Vörös Meteor S  0:36,06 404p 
4. Szabó János 1982 Pécsi Vörös Meteor S  0:36,64 385p 
5. Stoica Octavian Sorin 1984 AC CS SwimmMania Clu  0:42,90 240p 
6. Lőrinc Roland 1983 Egyéni versenyző  0:43,39 232p 
7. Bihari Árpád 1980 Debreceni Szenior Ús  0:43,51 230p 
8. Csörsz Gergely 1982 Herpály SE  0:44,27 218p 
 
Nem indult 
 Reus Alin Florian 1983 Orca Cluj 
 
II. kcs 
 
1. Bozsoó  András 1986 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:34,95 444p 
2. Cserés Miklós 1985 Nyíregyházi Fókák SE  0:37,25 367p 
3. Gyovai Balázs 1986 Csongrádi Senior  0:37,83 350p 
4. Patakfalvi-Vigh Daniel Ad 1986 Százhalombattai VUK  0:38,30 337p 
 
Nem indult 
 Gőcze Balázs 1986 Swim Life 
 Geönczeöl Gábor 1986 Szentesi Delfin Egés 
 Ghincea Alexandru 1987 Timisoara 
 
I. kcs 
 
1. Gábe Tamás 1990 Sun City Triathlon T  0:32,67 544p 
2. Köteles  Dávid 1993 HÓD Úszó SE  0:33,82 490p 
3. Bursuc Liviu 1990 AC CS SwimmMania Clu  0:37,18 369p 
4. Suciu Daniel 1992 MASTERS Timisoara  0:38,40 335p 
5. Szabó Ádám 1991 Békéscsabai Szenior  0:40,18 292p 
 
Nem indult 
 Geier Norbert 1992 Tatabányai Vízmű Spo 
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50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám     Országos csúcs:  0:31.05 (Sztankovics Anna - 2018) 
 
XII. kcs 
 
1. Bodnár Istvánné 1939 Szentesi Delfin Egés  1:42,48 24p 
 
XI. kcs 
 
1. Gellér Józsefné 1943 Herceghalom SE  1:03,64 102p 
2. Emhő Klára 1941 Tatabányai Vízmű Spo  1:18,35 55p 
3. K. Szabóné Licsicsányi Ró 1940 Szentesi Delfin Egés  1:47,30 21p 
 
Nem indult 
 Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin Egés 
 
X. kcs 
 
1. Répási Enikő 1946 Törökbálinti Senior  1:06,76 88p 
2. Szanyi-Nagy Éva 1949 Százhalombattai VUK  1:09,96 77p 
3. Komáromi Mária 1947 Pécsi Vörös Meteor S  1:14,80 63p 
4. Dr Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Szenior  1:16,01 60p 
5. Csenki Klára 1946 Kiskunfélegyházi Úsz  1:52,50 18p 
 
IX. kcs 
 
1. Széll Katalin 1952 Debreceni Szenior Ús  0:51,72 191p 
2. Tátrai Zsuzsa 1950 Tatabányai Vízmű Spo  0:53,80 169p 
3. Tóth  Dénes Károlyné 1954 Pécsi Vörös Meteor S  0:57,94 136p 
4. Farkas  Júlia 1953 Kiskunfélegyházi Úsz  0:58,01 135p 
5. Juhász Ágnes 1951 Tatabányai Vízmű Spo  1:14,39 64p 
6. Nagy Ida 1954 Nagyszénás  1:33,70 32p 
 
VIII.kcs 
 
1. Téli Éva 1956 Szentesi Delfin Egés  0:48,55 231p 
2. Botfalvai  Ágnes 1958 Budapesti Delfinek S  0:53,73 170p 
 
VII. kcs 
 
1. Gévay  Lilianna 1964 dr. Regele Károly Sz  0:48,63 230p 
2. Talinga Ildiko 1963 MASTERS Timisoara  0:52,81 179p 
3. Budai Mihályné 1963 Tótkomlósi Rozmár Sz  1:09,72 78p 
 
Nem indult 
 Varga-Kis Katalin 1960 Szentesi Delfin Egés 
 
VI. kcs 
 
1. Csikány Csilla dr. 1968 Törökbálinti Senior  0:40,65 394p 
2. Novákné Cseszregi Henriet 1969 Budapesti Delfinek S  0:46,56 262p 
3. Véghné Kovács Ildikó 1968 Budapesti Honvéd SE  0:48,05 238p 
4. Bögösné Nagy Edit 1966 Bohóchal Úszó és Szi  0:48,81 227p 
5. Baloghné Solti Gyöngyi 1965 Százhalombattai VUK  0:52,46 183p 
6. Ratkai  Györgyi 1967 Pécsi Vörös Meteor S  0:54,55 163p 
7. dr.Farkasné dr.Patakfalvi 1965 Százhalombattai VUK  0:54,56 162p 
8. Várady Judit 1967 Törökbálinti Senior  0:56,26 148p 
9. Mészöly  Éva 1969 Ferencvárosi Torna C  1:00,59 119p 
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50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám     Országos csúcs:  0:31.05 (Sztankovics Anna - 2018) 
 
V. kcs 
 
1. Simon Ildikó 1974 Herceghalom SE  0:42,15 353p 
2. Debreczeni Beáta 1973 Szentesi Delfin Egés  0:46,34 266p 
3. Szency Erzsébet 1974 Szentesi Delfin Egés  0:48,28 235p 
4. Dragodan Ana 1973 MASTERS Timisoara  0:54,76 161p 
 
Nem indult 
 Tarjáni Regina 1974 Százhalombattai VUK 
 
IV. kcs 
 
1. Nagy Enikő 1979 Hódmezővásárhelyi Sz  0:38,84 451p 
2. B. Szücs Dóra 1975 Törökbálinti Senior  0:42,29 350p 
3. Kovács Anna Delia 1976 Gold Stars Nagybánya  0:43,00 332p 
4. Borbély  Anita 1978 Iron Swim  0:43,67 317p 
5. Lévay Bernadett 1976 Százhalombattai VUK  0:44,60 298p 
6. Tracsek Mónika 1977 Budapesti Delfinek S  0:47,60 245p 
7. Rajki Józsefné 1975 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:56,48 146p 
 
III. kcs 
 
1. Ficze Gabriella 1981 Törökbálinti Senior  0:39,64 425p 
2. Palczertné Molnár Enikő 1983 BEAC Budapesti Egyet  0:42,77 338p 
3. Kalotai  Zsuzsanna 1982 Kiskunfélegyházi Úsz  0:48,47 232p 
 
Nem indult 
 Rozgonyi  Eszter 1980 Szentesi Delfin Egés 
 Farkas Zsoltné Nagy  Mari 1981 Sun City Triathlon T 
 
II. kcs 
 
1. Boulsevicz Beatrix 1987 Dunakanyar Sportegye  0:39,45 431p 
 
 

50 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.82 (Bohus Richárd - 2016) 
 
XII. kcs 
 
1. Melkuhn  Dezső 1938 Szentesi Delfin Egés  0:57,42 73p 
 
XI. kcs 
 
1. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:50,21 109p 
2. Dr Kanyó Ádám 1941 Szegedi Deres Szenio  0:56,19 78p 
 
Nem indult 
 Csikány József dr. 1943 Törökbálinti Senior 
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50 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.82 (Bohus Richárd - 2016) 
 
X. kcs 
 
1. Csaba László 1948 Törökbálinti Senior  0:37,85 256p 
2. Bólyai István 1947 Tatabányai Vízmű Spo  0:43,95 163p 
3. Sümeghy László dr 1945 Budapesti Delfinek S  0:49,59 113p 
4. Ónodi László 1946 Kiskunfélegyházi Úsz  0:53,56 90p 
 
IX. kcs 
 
1. Kuhn Alexandru 1952 CSM Timisoara  0:45,60 146p 
2. Tóth László 1954 Hódmezővásárhelyi Sz  0:46,91 134p 
3. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Egés  1:03,73 53p 
 
VIII.kcs 
 
1. Rentka László dr. 1957 Debreceni Szenior Ús  0:39,58 224p 
2. Miklós Attila 1956 Debreceni Szenior Ús  0:51,67 100p 
3. Tejes István 1957 Százhalombattai VUK  0:58,89 68p 
 
Nem indult 
 Márton István 1958 Törökbálinti Senior 
 
VII. kcs 
 
1. Hajdú László 1961 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:34,64 334p 
2. Barna György 1964 Törökbálinti Senior  0:36,83 278p 
3. Dr Csernus  Zoltán 1963 Szegedi Deres Szenio  0:37,10 272p 
4. Besze Gábor 1964 Budapesti Delfinek S  0:38,97 234p 
5. Lisetchi Mihai 1960 MASTERS Timisoara  0:41,26 197p 
6. Nagy Zsolt 1964 Szeder SE  0:41,71 191p 
7. Pusztai Tamás 1962 Pécsi Vörös Meteor S  0:53,11 92p 
8. Szabó György 1962 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:56,42 77p 
 
Nem indult 
 Elefánt László 1961 Debreceni Szenior Ús 
 
VI. kcs 
 
1. Tóth György 1969 Százhalombattai VUK  0:35,81 302p 
2. Tóth Csaba 1969 Törökbálinti Senior  0:36,18 293p 
3. Kovács Attila 1965 Szentesi Delfin Egés  0:37,99 253p 
4. Dr Seres László 1968 Szegedi Deres Szenio  0:39,78 220p 
5. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Fókák SE  0:40,56 208p 
6. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Szenior  0:40,73 205p 
7. Virágos Gábor dr. 1968 Debreceni Szenior Ús  0:41,65 192p 
8. Égi Zoltán 1967 Százhalombattai VUK  0:44,95 153p 
 
Nem indult 
 Kőhalmi András 1968 Százhalombattai VUK 
 Szikszai Brúnó 1967 Debreceni Szenior Ús 
 Bödör Gábor 1968 Budapesti Delfinek S 
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50 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.82 (Bohus Richárd - 2016) 
 
V. kcs 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus SC Mezőtúri  0:37,91 255p 
2. Papp Gábor 1972 Budapesti Delfinek S  0:41,36 196p 
3. Toperczer Attila 1971 Budapesti Delfinek S  0:42,11 186p 
4. Oblat Zsolt 1972 Hullám 91  0:42,51 180p 
5. Csomai Zsolt 1970 BÁCSV§Z Kecskeméti V  1:03,43 54p 
 
Nem indult 
 Hajdu Gyula 1971 Nyírsenior 97 SE 
 Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús 
 
IV. kcs 
 
1. Pintican Cristian 1979 CSM Arad  0:31,58 441p 
2. Tari Béla 1979 Békéscsabai Szenior  0:36,09 295p 
3. Bohos Tamás 1975 Budapesti Delfinek S  0:37,01 274p 
4. Frank László 1975 Törökbálinti Senior  0:39,98 217p 
5. Bérczes Ádám 1975 Budapesti Delfinek S  0:42,16 185p 
6. Király Balázs 1977 Pécsi Vörös Meteor S  0:44,64 156p 
7. Urbán Tamás 1975 Kiskunfélegyházi Úsz  0:47,88 126p 
8. Tóth Szilveszter 1978 Tovafutók SE  0:51,39 102p 
 
III. kcs 
 
1. Varga Zoltán 1984 Budapesti Delfinek S  0:34,61 335p 
2. Lőrinc Roland 1983 Egyéni versenyző  0:39,21 230p 
3. Csörsz Gergely 1982 Herpály SE  0:50,45 108p 
4. Bihari Árpád 1980 Debreceni Szenior Ús  0:59,73 65p 
 
Nem indult 
 Reus Alin Florian 1983 Orca Cluj 
 Aradi  Ferenc 1982 Pécsi Vörös Meteor S 
 
II. kcs 
 
1. Cserés Miklós 1985 Nyíregyházi Fókák SE  0:35,40 313p 
2. Gyovai Balázs 1986 Csongrádi Senior  0:37,34 266p 
3. Patakfalvi-Vigh Daniel Ad 1986 Százhalombattai VUK  0:41,36 196p 
 
Nem indult 
 Gőcze Balázs 1986 Swim Life 
 Ghincea Alexandru 1987 Timisoara 
 
I. kcs 
 
1. Köteles  Dávid 1993 HÓD Úszó SE  0:30,82 474p 
2. Gábe Tamás 1990 Sun City Triathlon T  0:31,86 429p 
3. Szabó Ádám 1991 Békéscsabai Szenior  0:34,75 331p 
4. Bursuc Liviu 1990 AC CS SwimmMania Clu  0:35,14 320p 
 
Nem indult 
 Geier Norbert 1992 Tatabányai Vízmű Spo 
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50 m. leány hátúszás 

8. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.99 (Hosszú Katinka - 2015) 
 
XI. kcs 
 
1. Gellér Józsefné 1943 Herceghalom SE  0:55,52 115p 
2. Répási Ildikó 1944 Törökbálinti Senior  1:13,98 48p 
 
X. kcs 
 
1. Hargitai Katalin 1947 Budapesti Delfinek S  1:02,68 80p 
2. Szanyi-Nagy Éva 1949 Százhalombattai VUK  1:19,04 40p 
3. Dr Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Szenior  1:25,26 31p 
4. Komáromi Mária 1947 Pécsi Vörös Meteor S  1:33,15 24p 
5. Csenki Klára 1946 Kiskunfélegyházi Úsz  1:59,87 11p 
 
IX. kcs 
 
1. Juhászné Tóth Margit 1953 Békéscsabai Szenior  0:48,43 174p 
2. Palásti Katalin 1952 Szentesi Delfin Egés  0:49,36 164p 
3. Demeterné Zsuzsa 1952 Szentesi Delfin Egés  0:52,18 139p 
4. Tóth  Dénes Károlyné 1954 Pécsi Vörös Meteor S  0:58,31 99p 
5. Farkas  Júlia 1953 Kiskunfélegyházi Úsz  1:03,15 78p 
6. Juhász Ágnes 1951 Tatabányai Vízmű Spo  1:33,00 24p 
7. Nagy Ida 1954 Nagyszénás  1:33,47 24p 
 
VII. kcs 
 
1. Gévay  Lilianna 1964 dr. Regele Károly Sz  0:49,45 163p 
2. Talinga Ildiko 1963 MASTERS Timisoara  0:53,13 132p 
3. Tarta Eleonora 1961 MASTERS Timisoara  0:53,28 131p 
4. Budai Mihályné 1963 Tótkomlósi Rozmár Sz  1:21,08 37p 
 
VI. kcs 
 
1. Csikány Csilla dr. 1968 Törökbálinti Senior  0:36,37 412p 
2. Pászti  Edit 1966 Szentesi Delfin Egés  0:41,35 280p 
3. Baloghné Solti Gyöngyi 1965 Százhalombattai VUK  0:46,78 193p 
4. Véghné Kovács Ildikó 1968 Budapesti Honvéd SE  0:50,44 154p 
5. Bögösné Nagy Edit 1966 Bohóchal Úszó és Szi  0:51,88 141p 
6. dr.Farkasné dr.Patakfalvi 1965 Százhalombattai VUK  0:56,09 112p 
7. Várady Judit 1967 Törökbálinti Senior  0:58,45 99p 
8. Kovács Katalin 1967 Debreceni Szenior Ús  0:59,62 93p 
9. Mészöly  Éva 1969 Ferencvárosi Torna C  1:05,46 70p 
 
V. kcs 
 
1. Simon Ildikó 1974 Herceghalom SE  0:39,30 326p 
2. Majorfalvi Éva 1974 Törökbálinti Senior  0:45,75 206p 
3. Debreczeni Beáta 1973 Szentesi Delfin Egés  0:49,45 163p 
 
Nem indult 
 Tarjáni Regina 1974 Százhalombattai VUK 
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50 m. leány hátúszás 

8. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.99 (Hosszú Katinka - 2015) 
 
IV. kcs 
 
1. Nagy Enikő 1979 Hódmezővásárhelyi Sz  0:35,26 452p 
2. B. Szücs Dóra 1975 Törökbálinti Senior  0:36,91 394p 
3. Kovács Anna Delia 1976 Gold Stars Nagybánya  0:38,02 360p 
4. Lévay Bernadett 1976 Százhalombattai VUK  0:43,66 238p 
5. Rajki Józsefné 1975 Tótkomlósi Rozmár Sz  1:05,68 69p 
 
III. kcs 
 
1. Ficze Gabriella 1981 Törökbálinti Senior  0:34,88 467p 
2. Palczertné Molnár Enikő 1983 BEAC Budapesti Egyet  0:41,60 275p 
3. Sánta  Csilla 1984 Pécsi Vörös Meteor S  0:46,02 203p 
 
Nem indult 
 Farkas Zsoltné Nagy  Mari 1981 Sun City Triathlon T 
 
II. kcs 
 
1. Boulsevicz Beatrix 1987 Dunakanyar Sportegye  0:34,79 470p 
 
 

50 m. fiú pillangóúszás 

9. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.06 (Cseh László - 2015) 
 
XII. kcs 
 
1. Melkuhn  Dezső 1938 Szentesi Delfin Egés  0:56,14 63p 
 
XI. kcs 
 
1. Somlai Gábor 1944 Törökbálinti Senior  0:49,34 93p 
2. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:54,08 71p 
 
Nem indult 
 Priboj István 1942 Csongrádi Senior 
 
X. kcs 
 
1. Csaba László 1948 Törökbálinti Senior  0:34,66 271p 
2. Bólyai István 1947 Csobogó  0:43,33 138p 
3. Faragó Attila 1946 Hódmezővásárhelyi Sz  1:01,40 48p 
 
IX. kcs 
 
1. Tóth József 1953 Tatabányai Vízmű Spo  0:36,81 226p 
2. Tóth László 1954 Hódmezővásárhelyi Sz  0:42,13 150p 
3. Zenke József 1950 Hódmezővásárhelyi Sz  0:46,61 111p 
4. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Egés  1:05,78 39p 
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50 m. fiú pillangóúszás 

9. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.06 (Cseh László - 2015) 
 
VIII.kcs 
 
1. Rentka László dr. 1957 Debreceni Szenior Ús  0:35,96 242p 
2. Sebők  János 1956 Kiskunfélegyházi Úsz  0:36,00 241p 
3. Dr.Otterbein Karoly 1955 Szabadka  0:37,39 215p 
4. Tejes István 1957 Százhalombattai VUK  0:47,14 107p 
5. Molnár Péter 1959 Debreceni Szenior Ús  0:50,83 85p 
 
Nem indult 
 Márton István 1958 Törökbálinti Senior 
 
VII. kcs 
 
1. Besze Gábor 1964 Budapesti Delfinek S  0:31,90 347p 
2. Barna György 1964 Törökbálinti Senior  0:32,62 325p 
3. Hajdú László 1961 BÁCSV§Z Kecskeméti V  0:35,15 259p 
4. Dr Csernus  Zoltán 1963 Szegedi Deres Szenio  0:36,12 239p 
 
Nem indult 
 Elefánt László 1961 Debreceni Szenior Ús 
 
VI. kcs 
 
1. Tóth Csaba 1969 Törökbálinti Senior  0:29,91 421p 
2. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Fókák SE  0:32,08 341p 
3. Dr. Szabó László 1969 Szentesi Delfin Egés  0:32,22 337p 
4. Kovács Attila 1965 Szentesi Delfin Egés  0:34,19 282p 
5. Dr Seres László 1968 Szegedi Deres Szenio  0:35,15 259p 
6. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Szenior  0:35,26 257p 
7. Virágos Gábor dr. 1968 Debreceni Szenior Ús  0:36,54 231p 
 
Nem indult 
 Kőhalmi András 1968 Százhalombattai VUK 
 Szikszai Brúnó 1967 Debreceni Szenior Ús 
 Grigalek Gábor dr 1965 Budapesti Delfinek S 
 Bödör Gábor 1968 Budapesti Delfinek S 
 
V. kcs 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus SC Mezőtúri  0:31,22 371p 
2. Horváth Sándor 1971 Egyéni versenyző  0:33,37 303p 
3. Papp Gábor 1972 Budapesti Delfinek S  0:33,39 303p 
4. Toperczer Attila 1971 Budapesti Delfinek S  0:35,32 256p 
5. Csomai Zsolt 1970 BÁCSV§Z Kecskeméti V  1:25,41 18p 
 
Nem indult 
 Hajdu Gyula 1971 Nyírsenior 97 SE 
 
IV. kcs 
 
1. Pintican Cristian 1979 CSM Arad  0:30,76 387p 
2. Bohos Tamás 1975 Budapesti Delfinek S  0:32,53 327p 
3. Bódi Szabolcs 1975 Nyíregyházi Fókák SE  0:33,02 313p 
4. Frank László 1975 Törökbálinti Senior  0:33,26 306p 
5. Nicule Bogdan 1977 Aqua 01 Cluj  0:33,81 292p 
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50 m. fiú pillangóúszás 

9. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.06 (Cseh László - 2015) 
 
IV. kcs 
 
6. Tari Béla 1979 Békéscsabai Szenior  0:37,08 221p 
7. Bérczes Ádám 1975 Budapesti Delfinek S  0:39,81 178p 
8. Tóth Szilveszter 1978 Tovafutók SE  0:40,89 165p 
9. Király Balázs 1977 Pécsi Vörös Meteor S  0:44,95 124p 
 
III. kcs 
 
1. Aradi  Ferenc 1982 Pécsi Vörös Meteor S  0:29,51 439p 
2. Varga Zoltán 1984 Budapesti Delfinek S  0:31,31 367p 
3. Szabó János 1982 Pécsi Vörös Meteor S  0:32,50 328p 
4. Lőrinc Roland 1983 Egyéni versenyző  0:34,93 264p 
5. Stoica Octavian Sorin 1984 AC CS SwimmMania Clu  0:41,10 162p 
6. Csörsz Gergely 1982 Herpály SE  0:44,21 130p 
7. Bihari Árpád 1980 Debreceni Szenior Ús  0:46,37 113p 
 
Nem indult 
 Reus Alin Florian 1983 Orca Cluj 
 
II. kcs 
 
1. Cserés Miklós 1985 Nyíregyházi Fókák SE  0:31,76 352p 
2. Gyovai Balázs 1986 Csongrádi Senior  0:32,73 321p 
 
Nem indult 
 Gőcze Balázs 1986 Swim Life 
 Ghincea Alexandru 1987 Timisoara 
 
I. kcs 
 
1. Gábe Tamás 1990 Sun City Triathlon T  0:29,71 430p 
2. Köteles  Dávid 1993 HÓD Úszó SE  0:30,11 413p 
3. Bursuc Liviu 1990 AC CS SwimmMania Clu  0:30,50 397p 
4. Szabó Ádám 1991 Békéscsabai Szenior  0:31,76 352p 
 
Nem indult 
 Dimák Dávid 1993 HÓD Úszó SE 
 Nagy Milán 1993 Sun City Triathlon T 
 Geier Norbert 1992 Tatabányai Vízmű Spo 
 
 

50 m. leány pillangóúszás 

10. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.14 (Bordás Beatrix - 2018) 
 
XI. kcs 
 
1. Gellér Józsefné 1943 Herceghalom SE  1:00,30 71p 
 
X. kcs 
 
1. Bocskai Zsófia 1947 Szentesi Delfin Egés  1:06,13 54p 
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50 m. leány pillangóúszás 

10. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.14 (Bordás Beatrix - 2018) 
 
IX. kcs 
 
1. Juhászné Tóth Margit 1953 Békéscsabai Szenior  0:46,30 158p 
2. Palásti Katalin 1952 Szentesi Delfin Egés  0:52,74 107p 
3. Tátrai Zsuzsa 1950 Tatabányai Vízmű Spo  0:57,40 83p 
4. Juhász Ágnes 1951 Tatabányai Vízmű Spo  1:36,02 17p 
5. Nagy Ida 1954 Nagyszénás  1:53,33 10p 
 
Nem indult 
 Tóth  Dénes Károlyné 1954 Pécsi Vörös Meteor S 
 Demkóné Balla Sarolta 1953 Debreceni Szenior Ús 
 
VIII.kcs 
 
1. Gondiné Lakatos Ildikó 1955 Békéscsabai Szenior  1:05,74 55p 
 
VII. kcs 
 
1. Talinga Ildiko 1963 MASTERS Timisoara  0:53,90 100p 
 
Nem indult 
 Gévay  Lilianna 1964 dr. Regele Károly Sz 
 
VI. kcs 
 
1. Csikány Csilla dr. 1968 Törökbálinti Senior  0:34,65 378p 
2. Véghné Kovács Ildikó 1968 Budapesti Honvéd  0:46,90 152p 
3. Baloghné Solti Gyöngyi 1965 Százhalombattai VUK  0:48,29 139p 
4. Várady Judit 1967 Törökbálinti Senior  0:55,00 94p 
5. Mészöly  Éva 1969 Ferencvárosi Torna C  1:00,52 71p 
6. dr.Farkasné dr.Patakfalvi 1965 Százhalombattai VUK  1:03,29 62p 
 
V. kcs 
 
1. Simon Ildikó 1974 Herceghalom SE  0:36,66 319p 
 
Nem indult 
 Tarjáni Regina 1974 Százhalombattai VUK 
 
IV. kcs 
 
1. Nagy Enikő 1979 Hódmezővásárhelyi Sz  0:32,95 440p 
2. B. Szücs Dóra 1975 Törökbálinti Senior  0:35,89 340p 
3. Kovács Anna Delia 1976 Gold Stars Nagybánya  0:36,46 325p 
4. Tracsek Mónika 1977 Budapesti Delfinek S  0:36,53 323p 
5. Borbély  Anita 1978 Iron Swim  0:38,14 284p 
6. Lévay Bernadett 1976 Százhalombattai VUK  0:40,69 233p 
 
Nem indult 
 Felvégi  Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin Egés 
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50 m. leány pillangóúszás 

10. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.14 (Bordás Beatrix - 2018) 
 
III. kcs 
 
1. Palczertné Molnár Enikő 1983 BEAC Budapesti Egyet  0:33,67 412p 
2. Ficze Gabriella 1981 Törökbálinti Senior  0:35,62 348p 
3. Kálóczy Zsuzsanna 1982 Pécsi Vörös Meteor S  0:41,63 218p 
Nem indult 
 Farkas Zsoltné Nagy  Mari 1981 Sun City Triathlon T 
 
II. kcs 
 
1. Boulsevicz Beatrix 1987 Dunakanyar Sportegye  0:30,80 539p 
 
Nem indult 
 Tőke Beatrix 1986 Szentesi Delfin Egés 
 
I. kcs 
 
1. Palásti  Éva 1990 Kiskunfélegyházi Úsz  0:34,30 390p 
 
 

4*100 m. mix vegyesváltó 

11. versenyszám     Országos csúcs:  4:03.08 (Magyar Válogatott - 2017) 
 
I. 
 
1. Hód úszó Se  5:10,85 416p 
 Köteles  Dávid (1993)  -  Vereb Alexandra (1991)  -  Dimák Dávid (1993)  -  Ambrus Diana (1993)  
 Új OCS. 
 
II. 
 
1. Pécsi Vörös Meteor A  5:33,99 336p 
 Kálóczy Zsuzsanna (1982)  -  Szabó János (1982)  -  Aradi  Ferenc (1982)  -  Sánta  Csilla (1984) 

2. Szentesi Delfin ESC A  6:36,59 200p 
 Debreczeni Beáta (1973)  -  Geönczeöl Gábor (1986)  -  Szency Erzsébet (1974)  -  Bíró  Gábor (1993) 

 
III. 
 
1. Budapesti Delfin  5:33,76 336p 
 Varga Zoltán (1984)  -  Grigalek Gábor dr (1965)  -  Tracsek Mónika (1977)  -  Novákné Cseszregi Henriet (1969) 

2. Szentesi Delfin ESC B  5:43,14 309p 
 Pászti  Edit (1966)  -  Rozgonyi  Eszter (1980)  -  Szabó Imre (1970)  -  Horváth Sándor (1971) 

3. Százhalombatta VVk Se  6:02,16 263p 
 Baloghné Solti Gyöngyi (1965)  -  Pozsgai Gábor (1970)  -  Lévay Bernadett (1976)  -  Horváth Zsolt (1966) 

4. Bohóchal  6:14,61 238p 
 Bögösné Nagy Edit (1966)  -  Dr. Giba  Zoltán (1967)  -  ? (    )  -  ? (    ) 
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4*100 m. mix vegyesváltó 

11. versenyszám     Országos csúcs:  4:03.08 (Magyar Válogatott - 2017) 
 
IV. 
 
1. Szentesi Delfin ESC C  6:04,72 258p 
 Virágos  Éva (1957)  -  Pengö Erzsébet (1965)  -  Kovács Attila (1965)  -  Maczula Zoltán (1967) 

2. Kiskun Vizi Se  6:31,00 209p 
 Palásti  Éva (1990)  -  Kalotai  Zsuzsanna (1982)  -  Sebők  János (1956)  -  Ónodi László (1946) 

3. Pécsi Vörös Meteor B  7:49,71 120p 
 Pusztai Tamás (1962)  -  Tóth  Dénes Károlyné (1954)  -  Király Balázs (1977)  -  Ratkai  Györgyi (1967) 

 
V. 
 
1. Szentesi Delfin ESC D  6:22,33 223p 
 Palásti Katalin (1952)  -  Téli Éva (1956)  -  Tari László (1954)  -  Dr. Szabó László (1969) 

 
 

4*100 m. fiú vegyesváltó 

12. versenyszám     Országos csúcs:  3:32.13 (Magyar Válogatott - 2017) 
 
III. 
 
1. Százhalombatta VVk Se  4:50,10 364p 
 Huszár Tibor (1987)  -  Kőhalmi András (1968)  -  Tóth Csaba (1976)  -  Tóth György (1969) 

 Új Országos Alapcsúcs 

2. Kiskun Vizi Se  6:17,19 165p 
 Urbán Tamás (1975)  -  Sebők  János (1956)  -  Holló Szabó Viktor (1973)  -  ? (    ) 

 
Nem indult 
 Nyiregyházi Fókák 
 
IV. 
 
1. Szentesi Delfin ESC A  5:42,26 222p 
 Kovács Attila (1965)  -  Szabó Imre (1970)  -  Dr. Szabó László (1969)  -  Maczula Zoltán (1967) 

 
VI. 
 
1. Szentesi Delfin ESC B  7:40,49 91p 
 Tari László (1954)  -  Lucz Imre (1951)  -  Melkuhn  Dezső (1938)  -  Dr.Vezsenyi Péter (1949) 

 Új Országos Alapcsúcs 



IV. Évindito Nemzetkozi Szenior Úszóverseny 
Szentes, 2019.01.19 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 30/32 

4*100 m. leány vegyesváltó 

13. versenyszám     Országos csúcs:  4:03.08 (Magyar Válogatott - 2017) 
 
III. 
 
1. Szentesi Delfin ESC A  6:30,87 209p 
 Pászti  Edit (1966)  -  Debreczeni Beáta (1973)  -  Szency Erzsébet (1974)  -  Rozgonyi  Eszter (1980) 

 
IV. 
 
1. Pécsi Vörös Meteor  8:26,10 96p 
 Tóth  Dénes Károlyné (1954)  -  Komáromi Mária (1947)  -  Kálóczy Zsuzsanna (1982)  -  Sánta  Csilla (1984) 

 Új Országos Alapcsúcs 

2. Kiskun Vizi Se  9:44,12 62p 
 Palásti  Éva (1990)  -  Kalotai  Zsuzsanna (1982)  -  Csenki Klára (1946)  -  Farkas  Júlia (1953) 

 
V. 
 
1. Szentesi Delfin ESC B  7:01,41 167p 
 Virágos  Éva (1957)  -  Téli Éva (1956)  -  Palásti Katalin (1952)  -  Pengö Erzsébet (1965) 

 Új Országos Alapcsúcs 

 
V. 
 
1. Szentesi Delfin ESC C 12:40,46 28p 
 Demeterné Zsuzsa (1952)  -  Ferke Gáborné (1939)  -  Bocskai Zsófia (1947)  -  Bodnár Istvánné (1939) 

 Új Országos Alapcsúcs 
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Összetett sprintverseny 

Nők 

Versenyzõ neve Gyors 
Gyors 
% Hát Hát % Mell 

Mell 
% Pille Pille% összesen 

1. Csikány Csilla 
dr.                       00:30,39 83.66% 00:36,37 99.03% 00:40,65 94.15% 00:34,65 97.07%  373.92 pont 

2. Nagy Enikõ                               00:29,71 80.43% 00:35,26 94.30% 00:38,84 91.12% 00:32,95 93.67%  359.52 pont 
3. Boulsevicz 

Beatrix                       00:29,22 78.34% 00:34,79 90.52% 00:39,45 85.05% 00:30,80 94.54%  348.46 pont 

4. B. Szücs Dóra                            00:30,64 79.73% 00:36,91 92.68% 00:42,29 86.04% 00:35,89 88.65%  347.10 pont 

5. Ficze Gabriella                          00:31,17 75.83% 00:34,88 94.02% 00:39,64 88.07% 00:35,62 85.37%  343.29 pont 

6. Simon Ildikó                             00:30,78 79.81% 00:39,30 87.67% 00:42,15 86.94% 00:36,66 87.47%  341.89 pont 
7. Kovács Anna 

Delia                        00:32,58 74.56% 00:38,02 89.33% 00:43,00 84.03% 00:36,46 86.60%  334.52 pont 
8. Palczertné 

Molnár Enikõ                  00:31,69 73.79% 00:41,60 77.76% 00:42,77 80.54% 00:33,67 89.00%  321.09 pont 
9. Baloghné Solti 

Gyöngyi                   00:37,92 68.24% 00:46,78 78.78% 00:52,46 74.61% 00:48,29 71.40%  293.04 pont 
10. Véghné Kovács 

Ildikó                     00:38,35 66.30% 00:50,44 71.41% 00:48,05 79.65% 00:46,90 71.72%  289.07 pont 

11. Gellér Józsefné                          00:47,01 63.30% 00:55,52 80.00% 01:03,64 73.79% 01:00,30 70.08%  287.17 pont 

12. Talinga Ildiko                           00:42,57 61.52% 00:53,13 70.46% 00:52,81 75.26% 00:53,90 65.06%  272.29 pont 

13. Várady Judit                             00:44,68 57.24% 00:58,45 62.09% 00:56,26 68.53% 00:55,00 61.66%  249.52 pont 
14. dr.Farkasné 

dr.Patakfalvi                00:48,89 52.93% 00:56,09 65.71% 00:54,56 71.74% 01:03,29 54.48%  244.85 pont 

15. Juhász Ágnes                             01:12,44 38.95% 01:33,00 44.44% 01:14,39 58.85% 01:36,02 40.67%  182.92 pont 

16. Nagy Ida                               01:14,97 36.92% 01:33,47 43.10% 01:33,70 45.57% 01:53,33 33.51%  159.10 pont 
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Férfiak 
 
 

 Versenyzõ neve Gyors Gyors % Hát Hát % Mell Mell % Pille Pille% összesen 

 1. Csaba László                             00:31,28 91.99% 00:37,85 96.53% 00:43,67 87.99% 00:34,66 94.44%  370.95 pont 

 2. Barna György                             00:29,17 89.24% 00:36,83 87.69% 00:36,61 93.78% 00:32,62 89.75%  360.45 pont 

 3. Tóth Csaba                               00:28,21 89.60% 00:36,18 86.14% 00:38,09 87.23% 00:29,91 94.76%  357.73 pont 

 4. Hajdú László                             00:30,46 87.02% 00:34,64 95.31% 00:38,80 90.29% 00:35,15 84.97%  357.58 pont 

 
5. Pintican 

Cristian                        00:27,17 87.94% 00:31,58 92.23% 00:36,59 85.31% 00:30,76 86.60%  352.09 pont 

 6. Besze Gábor                              00:28,32 91.92% 00:38,97 82.87% 00:41,46 82.81% 00:31,90 91.78%  349.37 pont 

 7. Gábe Tamás                               00:26,15 86.19% 00:31,86 85.28% 00:32,67 89.58% 00:29,71 84.11%  345.16 pont 

 
8. Rentka László 

dr.                        00:33,17 81.89% 00:39,58 85.96% 00:40,35 89.24% 00:35,96 85.36%  342.46 pont 

 9. Köteles Dávid                            00:26,02 85.30% 00:30,82 86.57% 00:33,82 85.09% 00:30,11 81.61%  338.57 pont 

 10. Bólyai István                            00:33,57 86.29% 00:43,95 83.82% 00:43,24 89.53% 00:43,33 76.10%  335.74 pont 

 11. Cseh Imre                               00:30,79 82.57% 00:40,56 77.38% 00:38,72 86.37% 00:32,08 88.91%  335.23 pont 

 
12. Dr Csernus 

Zoltán                        00:31,10 84.20% 00:37,10 87.69% 00:42,88 80.60% 00:36,12 81.59%  334.08 pont 

 
13. Dr Seres 

László                          00:30,69 82.84% 00:39,78 78.90% 00:36,68 91.17% 00:35,15 81.15%  334.06 pont 

 14. Csipes Andor                             00:30,08 82.13% 00:37,91 79.97% 00:39,87 81.24% 00:31,22 88.52%  331.86 pont 

 15. Varga Zoltán                             00:28,41 81.87% 00:34,61 81.49% 00:35,74 84.77% 00:31,31 82.60%  330.73 pont 

 16. Bohos Tamás                              00:31,44 77.70% 00:37,01 80.81% 00:37,61 85.06% 00:32,53 83.91%  327.48 pont 

 17. Papp Gábor                               00:29,89 83.13% 00:41,36 73.80% 00:38,88 83.84% 00:33,39 83.28%  324.05 pont 

 
18. Csirmaz 

Sándor                           00:32,05 80.26% 00:40,73 78.16% 00:40,63 83.39% 00:35,26 81.95%  323.76 pont 

 19. Cserés Miklós                            00:28,24 81.92% 00:35,40 79.17% 00:37,25 80.86% 00:31,76 80.96%  322.91 pont 

 20. Frank László                             00:28,61 85.39% 00:39,98 74.81% 00:40,19 79.60% 00:33,26 82.07%  321.86 pont 

 21. Bursuc Liviu                             00:27,66 81.48% 00:35,14 77.32% 00:37,18 78.72% 00:30,50 81.93%  319.45 pont 

 
22. Virágos 

Gábor dr.                        00:33,92 74.95% 00:41,65 75.35% 00:39,57 84.51% 00:36,54 78.06%  312.88 pont 

 23. Gyovai Balázs                            00:28,87 79.71% 00:37,34 74.58% 00:37,83 79.16% 00:32,73 78.11%  311.56 pont 

 24. Szabó Ádám                               00:28,33 79.15% 00:34,75 77.71% 00:40,18 72.43% 00:31,76 78.24%  307.52 pont 

 
25. Toperczer 

Attila                         00:30,64 81.55% 00:42,11 72.99% 00:44,89 73.08% 00:35,32 79.23%  306.84 pont 

 26. Tari Béla                               00:31,14 76.73% 00:36,09 80.70% 00:42,55 73.36% 00:37,08 71.84%  302.64 pont 

 27. Lõrinc Roland                            00:30,22 77.37% 00:39,21 72.39% 00:43,39 70.24% 00:34,93 74.48%  294.48 pont 

 28. Kancsó János                             00:41,21 73.20% 00:50,21 77.21% 00:51,42 78.84% 00:54,08 63.82%  293.07 pont 

 
29. Bérczes 

Ádám                             00:31,51 77.53% 00:42,16 70.94% 00:43,46 73.61% 00:39,81 68.56%  290.64 pont 

 
30. Melkuhn 

Dezsõ                            00:43,28 71.18% 00:57,42 69.32% 00:57,94 71.66% 00:56,14 62.95%  275.11 pont 

 31. Tejes István                             00:38,09 71.32% 00:58,89 57.78% 00:46,82 76.91% 00:47,14 65.11%  271.12 pont 

 
32. Tóth 

Szilveszter                         00:36,92 65.08% 00:51,39 57.05% 00:46,33 67.79% 00:40,89 65.54%  255.45 pont 

 33. Király Balázs                            00:35,26 68.52% 00:44,64 66.11% 00:53,14 59.46% 00:44,95 59.99%  254.07 pont 

 
34. Csörsz 

Gergely                           00:35,20 66.79% 00:50,45 56.62% 00:44,27 69.25% 00:44,21 59.19%  251.85 pont 

 35. Bihari Árpád                             00:41,62 57.10% 00:59,73 48.44% 00:43,51 71.31% 00:46,37 57.11%  233.96 pont 

 36. Lucz Imre                               00:46,95 60.10% 01:03,73 55.95% 00:57,44 65.43% 01:05,78 48.68%  230.17 pont 

 
           

 
Szentes, 2019. 01. 19.  
 
 
   Pengő Erzsébet    Rozgonyi Eszter 
 
    elnök      titkár 
       


